000 "EBPOMAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Cnamncep HBS-220JS, apt. HBS-220JS

racTpoHoMMUeckni anekTpuyeckuin cnancep VIATTO HBS-220JS npeaHasHauyeH aAna Hapesku Msaca, canamu,
BETUMHBI, CbIPOB W OBOLLIEW NTIOMTUKaMM 3aaHHOW TONLLMHBI, Bnarogapa YeMy CoKpallaeTcs BpeMsa Ha NoAroToBKY
X0NoAHbIX 3aKyCOK. OCHALLEH BCTPOEHHbBIM 3aTaunBatoLLUM YCTPOWCTBOM, 3aKPEMNIEHHbBIM Ha KapeTKy.

Kopnyc 1M3rotosneH 13 antoMMHUEBO-MarHMEBOro Cnasa, PeXyLUMit AUCK — U3 Hep)xaBetoLLen ctanu. PekomeHayeTcs
K MPUMEHEHUIO Ha NpeanpuATUAX 0BLLECTBEHHOrO MMTaHUA U TOProBnu Bcex TunoB.KonnuectBo Hoxel

CtpaHa

ApTHKYN
[MpounssoaunTens
Mapka

OnvnHa
OnuHaBYnakoske
LLnpuna
LLnpuHaBYnakoske
BeicoTa
BeicoTaBYnakoske
Bec

BecBYnaroBke

info@pack-euro.ru

Kuta#n
HBS-220JS
VIATTO
Viatto
450

520

378

420

350

380
12.6
14.4

LleHa - 27428.05 pyo6.


mailto:info@euro-pack.ru

621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena


mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Слайсер HBS-220JS, арт. HBS-220JS

