



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

## Коммерческое предложение

## Слайсер HBS-220JS, арт. HBS-220JS



Гастрономический электрический слайсер VIATTO HBS-220JS предназначен для нарезки мяса, салями, ветчины, сыров и овощей ломтиками заданной толщины, благодаря чему сокращается время на подготовку холодных закусок. Оснащён встроенным затачивающим устройством, закрепленным на каретку.

Корпус изготовлен из алюминиево-магниевого сплава, режущий диск – из нержавеющей стали. Рекомендуется к применению на предприятиях общественного питания и торговли всех типов.Количество ножей

Страна	Китай
Артикул	HBS-220JS
Производитель	VIATTO
Марка	Viatto
Длина	450
ДлинаВУпаковке	520
Ширина	378
ШиринаВУпаковке	420
Высота	350
ВысотаВУпаковке	380
Bec	12.6
ВесВУпаковке	14.4

Цена - 27428.05 руб.

## 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд